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2022 100 840027 FILOSOFIA EN LA COMUNICACIÓN Vitar Sandoval Silvano Habrajam 22/05/2024 17:15-18:45 27/05/2024 17:15-18:45

2022 100 840028 EVOLUCIÓN DE LA COMUNICACIÓN Cremayer Mejía Leonor 27/05/2024 13:30-15:00 29/05/2024 13:30-15:00

2022 100 840029 ALFABETIZACIÓN MEDIATICA Arellano Aguilar Enrique Cuauhtémoc 23/05/2024 12:00-13:30 28/05/2024 12:00-13:30

2022 100 840030 IMAGINARIOS EN EL ARTE Bermeo Castrejón Maricela Gabriela 27/05/2024 10:30-13:30 27/05/2024 10:30-13:30

2022 100 840031 LENGUAJES AUDIOVISUALES Villar Rodríguez Elsa 23/05/2024 13:30-17:15 28/05/2024 13:30-15:00

2022 100 840032 INTRODUCCIÓN A LOS LENGUAJES DIGITALES Castillo Cruz Violeta 24/05/2024 15:45-18:45 28/05/2024 17:15-18:45

2022 100 840033 NARRATIVA LITERARIA Merino Fuentes Alejandro 21/05/2024 15:45-17:15 23/05/2024 17:15-18:45

2022 200 840040 APRECIACION CINEMATOGRAFICA Sánchez Célis Clara 27/05/2024 10:30-12:00 29/05/2024 10:30-12:00

2022 200 840039 INTRODUCCION AL AUDIO DIGITAL Villar Rodríguez Elsa 27/05/2024 7:15-8:45 29/05/2024 7:15-8:45

2022 200 840038 NARRATIVA Y TECNOLOGIAS FOTOGRAFICAS Salgado Vázquez Jesús 24/05/2024 7:15-10:15 29/05/2024 8:45-10:15

2022 200 840041 REDACCION CREATIVA PARA COMUNICACION Patrón Rivera Mauricio 21/05/2024 10:30-12:00 23/05/2024 10:30-12:00

2022 200 840037 TECNICAS DE INVESTIGACION EN COMUNICACIÓN Arellano Aguilar Enrique Cuauhtémoc 21/05/2024 7:15-8:45 23/05/2024 7:15-8:45

2022 200 840035 TEORIAS DE LA SIGNIFICACION Cremayer Mejía Leonor 23/05/2024 8:45-10:15 28/05/2024 8:45-10:15

2022 200 840036 TEORIAS DE LA SOCIEDAD DEL CONOCIMIENTO Pedraza Bucio Claudia Ivette 23/05/2024 12:00-13:30 28/05/2024 12:00-13:30

2022 201 840040 APRECIACION CINEMATOGRAFICA Sánchez Célis Clara 27/05/2024 12:00-13:30 29/05/2024 12:00-13:30

2022 201 840039 INTRODUCCION AL AUDIO DIGITAL Villar Rodríguez Elsa 27/05/2024 8:45-10:15 29/05/2024 8:45-10:15

2022 201 840038 NARRATIVA Y TECNOLOGIAS FOTOGRAFICAS Salgado Vázquez Jesús 24/05/2024 10:30-13:30 29/05/2024 7:15-8:45

2022 201 840041 REDACCION CREATIVA PARA COMUNICACION Patrón Rivera Mauricio 21/05/2024 12:00-13:30 23/05/2024 12:00-13:30

2022 201 840037 TECNICAS DE INVESTIGACION EN COMUNICACIÓN Benassini Félix Claudia 21/05/2024 8:45-10:15 23/05/2024 8:45-10:15

2022 201 840035 TEORIAS DE LA SIGNIFICACION Cremayer Mejía Leonor 23/05/2024 10:30-12:00 28/05/2024 10:30-12:00

2022 201 840036 TEORIAS DE LA SOCIEDAD DEL CONOCIMIENTO Rebolledo González César 23/05/2024 13:30-15:00 28/05/2024 13:30-15:00

2015 300 251219 TEORIAS DE LA OPINIÓN PÚBLICA Gelo Ramírez Marina 21/05/2024 19:00-20:30 23/05/2024 19:00-20:30

2015 300 251220 ANTROPOLOGÍA DE LA COMUNICACIÓN Cremayer Mejía Leonor 27/05/2024 15:45-17:15 29/05/2024 15:45-17:15

2015 300 251221 LA PSICOLOGÍA EN LA COMUNICACIÓN Álvarez Olvera Laura Cristina 23/05/2024 13:30-15:00 28/05/2024 13:30-15:00

2015 300 251222 NARRATIVA LITERARIA López Gutierrez Ma. de Lourdes 22/05/2024 13:30-15:00 27/05/2024 13:30-15:00

2015 300 251223 EXPRESIÓN VERBAL Y NO VERBAL Felker Centeno Ana Emilia 21/05/2024 17:15-18:45 23/05/2024 17:15-18:45

2015 300 251224 METODOLOGÍA EN LA INVESTIGACIÓN Hernández Muñoz Jorge 23/05/2024 20:30-22:00 28/05/2024 20:30-22:00

2015 300 251225 TALLER DE PRODUCCIÓN CINEMATOGRÁFICA Jiménez Yáñez Roberto Carlos 22/05/2024 17:15-20:30 27/05/2024 17:15-20:30

2015 400 251321 TEORÍAS DE LOS PROCESOS SOCIOCULTURALES Ortega Legaspi Alejandra 21/05/2024 8:45-10:15 23/05/2024 8:45-10:15

2015 400 251322 ETNOGRAFÍA EN LA COMUNICACIÓN De Urquijo Isoard Beatriz 22/05/2024 12:00-13:30 24/05/2024 12:00-13:30

2015 400 251323 GÉNEROS PERIODÍSTICOS INFORMATIVOS Y DE Castellanos Rodríguez Ma. del Rocío 24/05/2024 10:30-12:00 29/05/2024 10:30-12:00

2015 400 251324 ARGUMENTACIÓN Y RETÓRICA Gelo Ramírez Marina 23/05/2024 13:30-15:00 28/05/2024 13:30-15:00

2015 400 251325 PRODUCCIÓN Y PROCESO CREATIVO Álvarez Olvera Laura Cristina 21/05/2024 12:00-13:30 23/05/2024 12:00-13:30

2015 400 251326 ESTADÍSTICA Jiménez Loza Leonardo 22/05/2024 8:45-10:15 24/05/2024 8:45-10:15

2015 401 251321 TEORÍAS DE LOS PROCESOS SOCIOCULTURALES Ortega Legaspi Alejandra 21/05/2024 10:30-12:00 23/05/2024 10:30-12:00

2015 401 251322 ETNOGRAFÍA EN LA COMUNICACIÓN De Urquijo Isoard Beatriz 22/05/2024 10:30-12:00 24/05/2024 10:30-12:00

2015 401 251323 GÉNEROS PERIODÍSTICOS INFORMATIVOS Y DE Sánchez Célis Clara 24/05/2024 8:45-10:15 29/05/2024 8:45-10:15

2015 401 251324 ARGUMENTACIÓN Y RETÓRICA Vallejos Parás Cecilia 21/05/2024 8:45-10:15 23/05/2024 8:45-10:15

2015 401 251325 PRODUCCIÓN Y PROCESO CREATIVO Campos Cajica Ma. De los Ángeles 28/05/2024 12:00-15:00 28/05/2024 12:00-15:00

2015 401 251326 ESTADÍSTICA Jiménez Loza Leonardo 22/05/2024 7:15-8:45 24/05/2024 7:15-8:45

2015 600 251525 LEGISLACIÓN EN LOS MEDIOS Ramírez Villordo Yolanda 22/05/2024 13:30-15:00 27/05/2024 13:30-15:00

2015 600 251526 COMUNICACIÓN ENSAYÍSTICA Merino Fuentes Alejandro 21/05/2024 12:00-13:30 23/05/2024 12:00-13:30

2015 600 251527 RELACIONES PÚBLICAS Faure Chong Eve 22/05/2024 10:30-13:30 27/05/2024 12:00-13:30

2015 600 251528 TALLER DE COMUNICACIÓN APLICADA Beltrán Cuervo Pedro 27/05/2024 8:45-12:00 27/05/2024 8:45-12:00

2015 600 251529 MÉTODOS DE INVESTIGACIÓN EN COMUNICACIÓN Arellano Aguilar Enrique Cuahutemoc 23/05/2024 13:30-15:00 28/05/2024 13:30-15:00

2015 600 251530 TALLER DE PRODUCCIÓN DE CONTENIDOS EDITORIALES Echavarría Meneses Francisco Javier 21/05/2024 8:45-12:00 23/05/2024 8:45-10:15

2015 601 251525 LEGISLACIÓN EN LOS MEDIOS Ramírez Villordo Yolanda 21/05/2024 12:00-13:30 23/05/2024 8:45-10:15

2015 601 251526 COMUNICACIÓN ENSAYÍSTICA Merino Fuentes Alejandro 21/05/2024 10:30-12:00 23/05/2024 10:30-12:00

2015 601 251527 RELACIONES PÚBLICAS Ortega Córdova Enrique Alfredo 22/05/2024 12:00-15:00 27/05/2024 13:30-15:00

2015 601 251528 TALLER DE COMUNICACIÓN APLICADA Beltrán Cuervo Pedro 28/05/2024 8:45-10:15 28/05/2024 8:45-10:15

2015 601 251529 MÉTODOS DE INVESTIGACIÓN EN COMUNICACIÓN Hernández Muñoz Jorge 23/05/2024 13:30-15:00 28/05/2024 13:30-15:00

2015 601 251530 TALLER DE PRODUCCIÓN DE CONTENIDOS EDITORIALES Vallejos Parás Cecilia 23/05/2024 12:00-13:30 27/05/2024 10:30-13:30

2015 800 251629 SEMINARIO DE TEMAS CONTEMPORANEOS EN COM Ortega Legaspi Alejandra 21/05/2024 20:30-22:00 23/05/2024 20:30-22:00

2015 800 251729 PROYECTO TERMINAL II Benassini Félix Claudia 23/05/2024 15:45-18:45 28/05/2024 15:45-18:45

2015 800 251730 PRACTICA EN EL CAMPO PROFESIONAL Caballero Célis René 21/05/2024 19:00-20:30 28/05/2024 19:00-20:30

2015 800 251731 ACTIVIDAD CURRICULAR COMPLEMENTARIA Arellano Aguilar Enrique Cuahutemoc 23/05/2024 19:00-20:30 23/05/2024 19:00-20:30

2015 800 251731 DISEÑO DE EDICIONES DIGITALES Espino Amor Nora Alicia 24/05/2024 15:45-18:45 24/05/2024 15:45-18:45

2015 800 251732 PRODUCCIÓN DE CONTENIDOS EN LÍNEA Miranda Charles Jonathan 24/05/2024 15:45-18:45 24/05/2024 15:45-18:45

2015 800 251733 GESTIÓN DE LA COMUNICACIÓN Ortega Córdova Enrique Alfredo 24/05/2024 15:45-18:45 24/05/2024 15:45-18:45

2015 800 251734 PRODUCTO Y MARCA González Durán Horacio Isaac 24/05/2024 15:45-18:45 24/05/2024 15:45-18:45

2015 801 251629 SEMINARIO DE TEMAS CONTEMPORANEOS EN COM Ortega Legaspi Alejandra 23/05/2024 19:00-20:30 27/05/2024 20:30-22:00

2015 801 251729 PROYECTO TERMINAL II Cremayer Mejía Leonor 23/05/2024 15:45-18:45 28/05/2024 15:45-18:45

2015 801 251730 PRACTICA EN EL CAMPO PROFESIONAL Caballero Célis René 21/05/2024 20:30-22:00 28/05/2024 20:30-22:00

2015 801 251731 ACTIVIDAD CURRICULAR COMPLEMENTARIA Arellano Aguilar Enrique Cuahutemoc 21/05/2024 19:00-20:30 28/05/2024 19:00-20:30

2015 801 251731 DISEÑO DE EDICIONES DIGITALES Espino Amor Nora Alicia 24/05/2024 15:45-18:45 24/05/2024 15:45-18:45

2015 801 251732 PRODUCCIÓN DE CONTENIDOS EN LÍNEA Miranda Charles Jonathan 24/05/2024 15:45-18:45 24/05/2024 15:45-18:45

2015 801 251733 GESTIÓN DE LA COMUNICACIÓN Ortega Córdova Enrique Alfredo 24/05/2024 15:45-18:45 24/05/2024 15:45-18:45

2015 801 251734 PRODUCTO Y MARCA González Durán Horacio Isaac 24/05/2024 15:45-18:45 24/05/2024 15:45-18:45
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